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Po zaznajomieniu się z powyższym traktatem, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam , że: 

- został on uznany za słuszny zarówno w całości , jak i każde z postanowień w nim zawartych, 

- jest przyjęty, ratyfikowany i potwierdzony, 

- będzie niezmiennie zachowywany. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej . 

Dano w Warszawie dnia 1 grudnia 1993 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 
loS. 

Minister Spraw Zagranicznych: A. Olechowski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 27 lutego 1995 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Traktatu między Rzecząpospolitą Polską i Federacją 
Rosyjską o handlu i współpracy gospodarczej, sporządzonego w Warszawie dnia 25 sierpnia 1993 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z ar
tykułem 16 Traktatu między Rzecząpospolitą Polską i Federa
cją Rosyjską o handlu i współpracy gospodarczej, sporządzo
nego w Warszawie dnia 25 sierpnia 1993 r., nastąpiła 

w Moskwie dnia 13 lutego 1995 r. wymiana dokumentów 
ratyfikacyjnych wymienionego traktatu . 

Powyższy traktat wszedł w życie dnia 13 lutego 1995 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: A. Olechowski 
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UMOWA KULTURALNA 

między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej i Rządem Republiki Korei, 

sporządzona w Warszawie dnia 9 czerwca 1993 r. 

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej 

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

podaje do powszechnej wiadomości : 

W dniu 9 czerwca 1993 r. została sporządzona w Warszawie Umowa kulturalna między Rządem Rzeczypospolitej 
Polskiej i Rządem Republiki Korei w następującym brzmieniu : 

UMOWA KULTURALNA 

między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej i Rządem 
Republiki Korei 

Rząd Rzeczypospolitej Polskiej i Rząd Republiki Korei, 
zwane dalej "Umawiającymi się Stronami", 

pragnąc umacniać przyjazne stosunki istniejące między 
obu krajami oraz popierać i rozwijać ich współpracę w dzie
dzinie kultury, sztuki, nauki, oświaty , ochrony zdrowia i spor
tu, 

uzgodniły, co następuje: 

Artykuł 1 

Umawiające się Strony będą popierać lepsze zrozumie
nie i bliższe kontakty między obu narodami i rozwijać 
wzajemne stosunki kulturalne, artystyczne, naukowe, oświa
towe i sportowe, a także w dziedzinie ochrony zdrowia 
i środków masowego przekazu poprzez: 

a) wymianę dziennikarzy i korespondentów prasowych oraz 
popieranie współpracy między organami i agencjami 
prasowymi, 

b) wzajemne wizyty pisarzy, malarzy, muzyków, tancerzy 
i innych artystów oraz wspieranie ich działalności i wy
stępów, 




